[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   РЕШЕНИЕ проект

    00.00. 2025                                     п. Ключи                               №00-000Р

В соответствии состатьей18Федерального законаот12.06.2002№67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 8, 17.1. Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», решением территориальной  Избирательной комиссии Ачинского района, Красноярского края от15.01.2025 № 84/263  «Об определении схемы  одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Ключинского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Ключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить  схему одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Ключинского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края, включая ее графическое изображение согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав и свобод граждан, информационной политике и местному самоуправлению.

3.Решение  вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном листе «Ключинский вестник»

	Председатель Ключинского
сельского Совета депутатов
                     Н.Г. Пшонко
	          Глава Ключинского                    сельсовета
                  С.К.Карелин

Приложение к решению  №00-00Р от 00.02.2025

Раздел І.
Схема одного многомандатного избирательного округа
Для проведения выборов депутатов Ключинского сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края
РазделІ. Схема одного многомандатного избирательного округа

	Номер
избирательного
округа
	Перечень населенных
пунктов,
входящих в избирательный округ
	Границы
избирательного округа
	Число
избирателей в округе
по состоянию на январь
2025года
	Число
замещаемых мандатов в округе

	1.
	 п.Ключи,
 п.Улуй,
	Территория
Сельского поселения
	1693
	10

	п. Чулымка,
	Ключинский

	с. Заворки,
	сельсовет Ачинского

	д.Каменка,
	муниципального

	д.Малый Улуй
	района

	Красноярского края

	в установленных

	границах

Раздел II.
Графическое  изображение схемы  одного  многомандатного избирательного
округа
для проведения выборов      депутатов Ключинского сельского Совета депутатов
Ачинского района Красноярского края

[image: ][image: ]

image1.jpeg

image2.png
174

BE
138

Onucanne crexecTn:
1-31
31-304

34— 486
486

- 866
— 1389
. 3

Benoapexufl cemconer
ropox Auwnnex

Topusiit cennconer
SlerpeSonciorii censconer
Hasaposcksfl pafion
BorotoascrHii pafion

image3.png
i

e P S —

Tpamuua sysmmaTsRoro oSpascnansa

-1 V330238 TOTKA FPamIisE SMYIMINIAILNOTO 63P23cRANNA U c€ oD

<35 | TTomcporias Towxa Tpanisal My HNTHAAILIECI O OGP SORAMNMA 1 c& He

=

1 o366 HRROCHOTO THCTA 0530 £ ol CREIEL 200CTON O TOMENILT FPANI MY NI TSN o oSpazoR A